

(乳癌)_BEV + PTX療法

1クールの日数： 28 日間

注射	薬品名	投与量	用法	時間	投与日
Rp1	生食	250 mL	div	ルートキープ	
Rp2	生食	50 mL			day1.8.15
	グラニセトロン	3 mg/3mL	div	15分	
	デキサメタゾン	6.6 mg/2mL			
	クロルフェニラミン	5 mg/1mL			
Rp3	ファモチジン	20 mg/20mL	iv	-	
Rp4	5%ブドウ糖液	250 mL			
	パクリタキセル	90 mg/m ²	div	60分	
Rp5	生食	100 mL	div	90分	day1.15
	ペバシズマブ	10 mg/kg			

【備考】

- ・ファモチジンは側管から投与
- ・パクリタキセルはフィルター付輸液ルート使用
- ・ペバシズマブの投与時間は初回90分、問題なければ2回目は60分、問題なければ3回目以降30分かけて